対象者数

人

人

人

人

計(B) 計(A)と計(B)を一致させてください

【提出期限】令和８年１月１５日（木）
※領収書の写し（助成金額に相当するもの）と写真（２～３枚）を添付してください。

計(A) 計(A)と計(B)を一致させてください

支
出
の
部

内　　容 支出実績額(円) 支出内訳

■収支実績

収
入
の
部

内　　容 収入実績額(円) 摘　　要

活動助成金 まちづくり協議会より

代表者氏名

令和７年度 活動助成金の使用実績について次のとおり報告いたします。

■活動実績

活動日 活動内容 活動場所

団　体　名

笠縫学区まちづくり協議会

　会長　山元　譲治　様

様式 活動②【実績】

令和７年度 活動助成金使用実績報告書

令和　　　年　　　月　　　日

㊞